Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Барано-оренбургская  средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]29.09.2023г.                                                                                                     № 134/1-а

Об утверждении положения об оплате труда работников
МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»

     На основании постановления администрации Пограничного муниципального округа от 29.09.2023 года № 1170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» от 01.10.2023 г.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2023г.
3. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО».
4. Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Барано-Оренбургская  средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа», утвержденного приказом  от 28.12.2018г № 195-а, считать утратившим силу с 01.10.2023г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ ПМО»                                                                В.В. Гаврилов